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HER ER SVARENE 
PÅ ALLE DINE 
SPØRGSMÅL

Hvor meget plads behøver jeg for at kunne 
installere GROHE Blue Home? 
 
Køleren er 20 cm bred og 50 cm dyb. Det betyder, 
at hele systemet passer ind i et standard 60 cm-
eller endda 30 cm-køkkenskab. 
 
Hvornår skal jeg udskifte filtret? 
 
Filtret skal udskiftes mindst hver 12. måned,  
eller når det er opbrugt. Et LED-display  
på armaturets venstre håndtag gør det let  
at se om filterkapaciteten er ved at være tom.  
Et blinkende lys indikerer om kapaciteten  
er på mindre end 10 % og et hastigt blinkende 
orange lys indikerer når filtret er nede på 1 % 
kapacitet, hvilket betyder, at det skal skiftes.
Hvis enheden er integreret med GROHE Ondus-
appen, påminder den dig om at skifte filtret  
ved at sende en push-notifikation.
 
Hvornår skal jeg udskifte CO2-flasken? 
 
Den skal udskiftes så snart vandet ikke længere 
tilføres brus. For at advare i god tid lyser LED-
displayet på armaturets venstre håndtag hvidt 
kort før CO2-flasken skal udskiftes. Systemet 
sender også en push-notification via GROHE 
Ondus-appen.

Hvor kan jeg købe erstatningsfiltre  
og CO2-flasker?
 
Besøg vores online GROHE Blue Shop for alle 
erstatningsfiltre, CO2-flasker og tilbehør eller 
bruge GROHE Ondus-appen til at genbestille  
det, du har behov for, med din smartphone.
 
Hvordan udskifter jeg filtret? 

Filtret kan nemt skiftes ved at skrue det gamle  
filter af, og det nye i, på filterholderen. Du behøver  
ikke engang at lukke for vandforsyningen. 
 
Hvordan udskifter jeg CO2-flasken? 

CO2-flasken kan også udskiftes ved at skrue den 
gamle af, og den nye i. Let og enkelt! 

Hvordan kan jeg skille mig af med filtret? 
 
Filtret kan let afskaffes præcist som almindelig 
plastik. 

Hvad er kapaciteten på en CO2-flaske? 
 
Flasken på 425 g producerer omtrent 60 liter 
danskvand. 
 
Hvad sker der hvis jeg ikke bruger GROHE 
Blue Home i et længere stykke tid? 

GROHE anbefaler ikke at lade filtersystemet  
stå ubrugt i længere perioder. Hvis GROHE Blue 
filtersystemet ikke anvendes i et par dage skal 
systemet skylles igennem med mindst fire liter 
vand. Hvis du lader systemet stå ubrugt i mere 
end 4 uger, så skal systemet renses med GROHE 
Blue Bio-Clean rengøringsvæske 40 434 001, 
og filtret erstattes. 
 
Jeg hører ofte, at postevandet er i topkvalitet, 
så hvorfor skulle jeg købe GROHE Blue Home? 
 
GROHE Blue renser postevandet selvom 
kvaliteten i forvejen er god, og derudover får  
du også muligheden for at vælge afkølet, 
brusende vand. Mineraler som kalcium  
og magnesium, som er vigtige for kroppen, 
bibeholdes, mens kalkindholdet reduceres 
og substanser som påvirker smagen så som 
tungmetaller (jern, kobber), klor og organiske 
substanser (pesticider) filtreres væk. Vandværket 
garanterer kun drikkevandskvaliteten indtil det 
løber ind i dit hjem. Urenheder som forårsages  
af dit hjems vandrør elimineres af GROHE Blue-
filtret. 

Hvad skal jeg overveje når jeg installerer 
GROHE Blue Home? 
 
Glem ikke, at køleren har behov for rigeligt  
med luftventilation og kræver desuden  
afledning af varm luft gennem bunden af  
skabet. Udskæringsskabelonen er inkluderet  
i ethvert produktsæt.
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GROHE: EN HEL VERDEN 
AF INTELLIGENT  
DESIGN TIL KØKKENET

Opdag de mange smukke og funktionelle armaturer i vores brede udvalg.

De varierer fra slanke, minimalistiske forme der er tidsløse i deres appel,  
til slående stilelementer der sender et kraftigt deign budskab.

Armaturerne fås med en bred skare af geniale funktioner, der gør dem både 
behagelige og lette at bruge. Eksempelvis findes de med udtrækkelige 
mousseursprays hvilket er både praktisk og tidsbesparende. Eller EasyTouch-
armaturer som kan betjenes med blot en enkelt fingerspids. Mulighederne  
er grænseløse.

Uanset dine behov, tilbyder GROHE dig alle valgmulighederne samt den  
komfort og fleksibilitet, som du ønsker dig.

Find mere på grohe.dk



Registrer dit GROHE Blue Home System nu! Og modtag  
som belønning en udvidet garanti fra 2 til 3 år. 
 
Produktregistrering: http://product-registration.grohe.com

TILMELD DIG OG FÅ 
MERE FOR PENGENE!

Besøg vores GROHE Blue shop: 
https://shop.grohe.dk
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BESTIL HJEMMEFRA: DONE

Besøg vores GROHE Blue Online shop for at se vores eksklusive 
serie af karafler og glas, drikkeflasker til når du er på farten, såvel 
som filtre og CO2-flasker.
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